

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico nº 6/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70° INPM. UTILIZADO PARA ASSEPSIA TÓPICA DE MÃOS E PELE. EMBALAGEM COM 500ML OU 500G E VÁLVULA DISPENSADORA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,74
Valor Final:	7,12
Valor Total:	4.699,20
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	REG. ANV. 227430202
Item:	0002
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM, INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1000ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	5,95
Valor Total:	4.165,00
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	FLOPS
Item:	0003
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM, INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 5000ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,99
Valor Final:	33,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	MEGA ALCOOL
Item:	0004
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL. DESCARTÁVEL, ISENTA DE PÓ, ATÓXICA, APIROGÊNICA, AMBIDESTRA. APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO. CAIXA COM 100 UNIDADES. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O TAMANHO QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	84,99
Valor Final:	61,99
Valor Total:	17.357,20
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0005
Descrição:	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO, COM 3 DOBRAS, TRIPLA CAMADA COM FILTRO PROPORCIONANDO UMA BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) MAIOR QUE 95%; CAMADAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE POR ULTRASSOM. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,90
Valor Final:	16,97
Valor Total:	4.921,30
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva

Nome da Empresa:	FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP (21.008.058/0001-51)
Modelo:	Anvisa 82053500004
Item:	0006
Descrição:	TAPETE SANITIZANTE, ANTIDERRAPANTE, ANTI CHAMA, FORMATO 70CM X 100CM, COM BORDAS ALTAS VEDANTES QUE IMPEÇAM O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 10MM, PARA UTILIZAÇÃO EM AMBIENTE EXTERNO E INTERNO. COR ESCURA (CINZA, PRETO OU MARROM)
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	92,50
Valor Total:	3.607,50
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	kapazi
Item:	0007
Descrição:	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL, PARA INSTALAÇÃO EM PAREDE. DEVE POSSUIR RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500ML. FABRICADO EM PLÁSTICO ABS RESISTENTE. COR BRANCA.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,99
Valor Final:	24,40
Valor Total:	1.708,00
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	SUPER PRO BETTANIN
Item:	0008
Descrição:	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, COR BRANCA. COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 800ML E SISTEMA DE DOSAGEM POR PRESSÃO. COR BRANCA
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,24
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.092,00
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	JSN
Item:	0009
Descrição:	DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, COR BRANCA
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,49
Valor Final:	26,45
Valor Total:	1.243,15
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	SUPER PRO BETTANIN
Item:	0010
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 X 21CM. FABRICADO COM FIBRAS CELULÓSICAS DE ALTA QUALIDADE OU 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA. PACOTE COM 1000 FOLHAS.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,89
Valor Final:	7,39
Valor Total:	3.325,50
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	BELA VISTA
Item:	0011
Descrição:	SPRAY HIGIENIZANTE DESTINADO A HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DE PELE E MATERAIS, COMPOSTO POR ÁLCOOL 70% E EXTRATO DE ALOE VERA. EMBALAGEM DE 500ML.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,95
Valor Final:	18,95
Valor Total:	4.927,00
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)

Modelo:	PREMISSE
Item:	0012
Descrição:	BORRIFADOR EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, RESERVATÓRIO TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE DE 500ML, COM VÁLCULA E GATILHO.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,32
Valor Final:	6,80
Valor Total:	748,00
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	nobre
Item:	0013
Descrição:	GARRAFINHA PARA ÁGUA 500 ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,97
Valor Final:	3,40
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	R D David Produtos Promocionais Me (15.221.634/0001-41)
Modelo:	SQUEEZE
Item:	0014
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS, SOLUÇÃO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA CONCENTRAÇÃO E 2,0 A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRODUTO SEM AROMATIZANTE. FRASCO OPACO COM 2 LITROS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	2,82
Valor Total:	4.230,00
Adjudicado em:	19/03/2021 - 16:01:39
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	MIL FLORES

Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro

Nelci Fátima Trento Bortolini

Autoridade Competente